

СЛУЖБОВА ЗАПИСКА

Від: сектору з інвестицій та капітального будівництва

Стосовно: закупівлі пензлів флейцевих для будівельних та ремонтних робіт.

З метою забезпечення виконання будівельних та ремонтних робіт, до закупівлі підлягають пензлі для лакофарбових матеріалів для нанесення фарби, які відповідають стандартам якості.

Прошу розглянути питання щодо здійснення закупівлі:

Найменування предмета закупівлі: Пензлі флейцеві та пензлі макловиця.

Код предмета закупівлі: Код ДК 021:2015: 44110000-4 Конструкційні матеріали.

Очікувана вартість предмета закупівлі: 22 554,51 грн з ПДВ (двадцять дві тисячі п'ятсот п'ятдесят чотири гривні 51 копія)

Кількість товару: 409 шт.

Місце поставки товару:

Надлісництво	Відповідальний працівник (ПП)	Номер телефону	Адреса поставки
Чернігівське	Макаренко Владислав Олексійович	050 738 6190	14001, м. Чернігів, вул. Оборонців Чернігова, 18
Городнянське	Федіна Михайло Васильович	096 223 7611	15100, Чернігівська обл., м. Городня, вул. Ремболовича, 54
Корюківське	Хоменко Євгеній Михайлович	095 367 3574	15300, Чернігівська обл., м. Корюківка, вул. Індустріальна, 40
Новгород-Сіверське	Акуленко Лідія Миколаївна	095 870 5827	16000, Чернігівська обл., м. Новгород-Сіверський, вул. Промислова, 3
Тростянецьке	Івахненко Євген Леонідович	0 66 522 3482	42600, м. Тростянець, Сумська обл., вул. Нескучанська, 3
Сумське	Оксана Шевель Володимирівна	050 040 8521	40010, м. Суми, вул. Василя Огієвського, 37
Шосткинське	Кузюра Тетяна Іванівна	095 763 5578	41226, Свеса смт, Шосткинський р-н, Сумська обл. вул. Дачна, 24
Конотопське	Валерій Задесенський	067 366 9170	41615, м. Конотоп, вул. Путивльська 97А
Ніжинське	Заєць Святослав Валентинович	0662718877 (0966928471)	16600, м. Ніжин вул. Станіслава Прощенка 5

Строк поставки товару: до 31.08.2025 року.

Порядок поставки товару (викона
Товару здійснюється за рахунок П
відповідно до кожного окремого замовле



УВ
«Північний лісовий офіс»
№33325/35.4.1-СЗ від 26.06.2025
і за окремими партіями
5E984D526F82F38F0400000073F5D20186066A06
ПЦА.

Умови оплати: оплата за отриманий Товар здійснюється Покупцем шляхом безготівкового переказу на поточний рахунок Постачальника, зазначений у реквізитах Постачальника в Договорі, протягом 15 (п'ятнадцяти) робочих днів з дати отримання Товару на підставі документів, що підтверджують факт поставки (видаткові накладні), та надання Постачальником Замовнику рахунку-фактури на оплату Товару.

Особа відповідальна за зв'язок з питань, що стосуються технічних вимог до предмета закупівлі: інженер Олексій Романенко +380958343725.

Додатки:

- 1) Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі (технічні вимоги).
- 2) Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі.
- 3) Комерційні пропозиції.
- 4) Проект договору.

Інженер з організаційного супроводу сектору інвестицій та капітального будівництва І категорії філії «Північний лісовий офіс»

Марина ПРИДАТКО

**Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, складеної
на підставі отриманих комерційних пропозицій від потенційних
постачальників на пензлі флейцеві та пензлі макловиця для філії
«Північний лісовий офіс»**

У зв'язку з виробничою необхідністю та з метою забезпечення будівельних та ремонтних робіт до закупівлі підлягають пензлі флейцеві та пензлі макловиця для забезпечення потреб філії «Північний лісовий офіс» ДП «Ліси України» за кодом 021:2015: 44110000-4 Конструкційні матеріали.

Загальна кількість: 409 шт.

Очікувана вартість предмета закупівлі **пензлі флейцеві та пензлі макловиця** визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275, шляхом отримання комерційних пропозицій від учасників ринку.

Відповідно до аналізу комерційних пропозицій постачальників пензлів флейцевих та макловиця:

- **ТОВ «АТЛАНТ БУД СХІД»** (код ЄДРПОУ 41988858) – 28 055,96 грн. з ПДВ
- **ТОВ «ПОЛАКС ГРУПП»** (код ЄДРПОУ 40243719) – 20 769,36 грн з ПДВ
- **ТОВ «ВП«ПОЛІСАН»** (код ЄДРПОУ 32318370) – 18 838,20 грн. з ПДВ

Згідно з даними комерційних пропозицій, загальна орієнтовна середня вартість закупівлі пензлів флейцевих та макловиця розраховується як: $(28\,055,96 + 20\,769,36 + 18\,838,20) / 3 = 22\,554,51$ грн з ПДВ.

Таким чином, потреба коштів на закупівлю пензлів флейцевих та макловиця (Код ДК 021:2015: 44110000-4 Конструкційні матеріали) для філії «Північний лісовий офіс», визначена на основі аналізу комерційних пропозицій, складає 22 554,51 грн з ПДВ (Двадцять дві тисячі п'ятсот п'ятдесят чотири гривні 51 копійка)

**Інженер з організаційного
супроводу сектору інвестицій та
капітального будівництва І
категорії філії «Північний
лісовий офіс»**

Марина ПРИДАТКО



ТОВ «ПОЛАКС ГРУПП»

Адреса юридична: 61017, м. Харків, вулиця Котлова,

б. 185, лит Л-1, Україна

п/р: 26006052250188

Назва банку: АТ КБ "ПриватБанк"

МФО 351533

Код ЄДРПОУ 40243719

Тел.: +38 (068) 600-57-53

Вих. № 155/1 від 30.05.2025

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

№ з/п	Найменування товару замовника	Найменування товару, технічні характеристики запропонованого товару ТОВ «ПОЛАКС ГРУПП»	Од. вим.	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ, (грн.)	Загальна вартість без ПДВ, (грн.)
1.	Пензлик 20 мм	Пензель "Стандарт" 3/4"/20мм пласт. ручка, змішан ворс	шт	5	10,05	50,25
2.	Пензлик Темро універсальний 50 мм	Пензель "Стандарт" 2"/50мм пласт. ручка, змішан ворс	шт	20	20,05	401,00
3.	Пензлик Темро універсальний 75 мм	Пензель "Стандарт" 3"/75мм пласт. ручка, змішан ворс	шт	190	30,05	5709,50
4.	Пензлик Темро універсальний 100 мм	Пензель "Стандарт" 4"/100мм пласт. ручка, змішан ворс	шт	30	40,70	1221,00
5.	Макловиця для побілки 150*50	Пензель-макловиця 50мм х 150мм пласт. ручка, змішан ворс	шт	5	136,45	682,25
6.	Макловиця для побілки 120 мм	Пензель-макловиця 30мм х 120мм пласт. ручка, змішан ворс	шт	25	64,50	1612,50
7.	Пензель макловиця 100 х 30 мм	Пензель-макловиця 30мм х 100мм пласт. ручка, змішан ворс	шт	134	56,95	7631,30
					Всього без ПДВ	17 307,80
					ПДВ, 20%	3461,56
					Всього з ПДВ	20 769,36

Директор



Олексій ПОЛУШИН

Увага ! Оплата даного рахунка означає згоду з умовами постачання товару. Повідомлення про оплату обов'язково, у противному випадку не гарантується наявність товару на складі. Товар відпускається по факту приходу грошей на п/р Постачальника, самовивозом, при наявності доручення і паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Одержувач	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО «ПОЛІСАН»		
Код	32318370	КРЕДИТ рах. N	UA02320478
Банк одержувача			0000000026005126526
АБ "УКРГАЗБАНК"	Код банку	0	

Рахунок на оплату № 29670 від 11 червня 2025

Постачальник: **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО «ПОЛІСАН»**

п/р UA023204780000000026005126526 у банку АБ "УКРГАЗБАНК",
юр. адреса: 40000, м. Суми, вул. Івана Піддубного, Будинок № 25, тел.: 0542650-621,
код за ЄДРПОУ 32318370, ІПН 323183718197, 1618194500962

Покупець: **ФІЛІЯ "ПІВНІЧНИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС" ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА "ЛІСИ УКРАЇНИ"**

Договір: Реализация (тендер) 3

№	Товари (роботи, послуги)	Од.	Ціна без пдв	Сума без пдв
1	(01-401) Пензель флейцовий "Євро"1" 20мм ТМ «Farbex»	5 шт	13,00	65,00
2	(01-403) Пензель флейцовий "Євро"2" 50 мм ТМ «Farbex»	20 шт	24,50	490,00
3	(01-405) Пензель флейцовий "Євро"3" 75 мм ТМ «Farbex»	190 шт	39,50	7 505,00
4	(01-406) Пензель флейцовий "Євро"4" 100 мм ТМ «Farbex»	30 шт	55,00	1 650,00
5	(01-604) Пензель-макловиця 50*150 ТМ «Farbex»	5 шт	71,50	357,50
6	(01-602) Пензель-макловиця 30*120 ТМ «Farbex»	25 шт	43,00	1 075,00
7	(01-601) Пензель-макловиця 30*100 ТМ «Farbex»	134 шт	34,00	4 556,00

Разом: 15 698,50

Сума ПДВ: 3 139,70

Усього з ПДВ: 18 838,20

Всього найменувань 7, на суму 18 838,20грн.

Вісімнадцять тисяч вісімсот тридцять вісім гривень 20 копійок

У т.ч. ПДВ: Три тисячі сто тридцять дев'ять гривень 70 копійок

Виписав(ла):



Бугасенко Інна Володимирівна

Звернути увагу на банківські реквізити!

Постачальник

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АТЛАНТ БУД
ЄДРПОУ 41988858, тел. 057-771-65-65
Р/р UA253253650000000260050015820 в АТ
ІПН 419888520329, номер свідоцтва
Є платником податку на прибуток на загальних підставах
Адреса 61068, Харківська обл., м. Харків, пр. Героїв Харкова, буд.118
ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ЛІСИ УКРАЇНИ", філія "ПІВНІЧНИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС" ДЕРЖАВНОГО
СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА "ЛІСИ
УКРАЇНИ"
тел.

Одержувач

Платник

Умова продажу

Підстава

той самий
Безготівковий розрахунок
Підстава не вказана

Рахунок-фактура № МОА-024057
від 20 Червня 2025 р.

№	Товар	Од. шт	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Пензель для підфарбовування 20 мм, №08	шт	5,000	17,21	86,05
2	Пензель флейцевий 50 мм "Сваро" 2"[УКТЗЕД=9603.40.10.00] арт.[01-072]	шт	20,000	36,94	738,80
3	Пензель флейцевий 75 мм "Сваро" 3"[УКТЗЕД=9603.40.10.00] арт.[01-073]	шт	190,000	44,13	8384,70
4	Пензель флейцевий 100 мм "Сваро" 4"[УКТЗЕД=9603.40.10.00] арт.[01-074]	шт	30,000	75,08	2252,40
5	Ракля, лак.ручка, довг.щетина 50x150 мм[УКТЗЕД=9603.40.10.00] арт.[01-645]	шт	5,000	84,65	423,25
6	Ракля, лак.ручка, довг.щетина 120x30 мм[УКТЗЕД=9603.40.10.00] арт.[01-645]	шт	25,000	113,91	2847,75
7	Ракля "Мінг" 30x100 мм[УКТЗЕД=9603.40.10.00] арт.[01-602]	шт	134,000	64,53	8647,02
				Разом:	23379,97
				пдв 20%:	4,676,00
				Всього з ПДВ:	28,055,97

Всього на суму:
двадцять вісім тисяч п'ятдесят п'ять гривень 97 копійок.
пдв 4,676,00

Рахунок є одноразовим договором купівлі-продажу

Виписав(ла):

